PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: YIRA BEATRIZ BARBOSA BABILONIA
DEMANDADO: ANGICEL MARIA FERNANDEZ ALARCON
RADICADO: 2015-1862

FECHA NOVIEMBRE 08 DE 2021

INFORME SECRETARIAL: Al Despacho de la senora Juez el presente proceso
referenciado, en donde se le informa que el término de traslado de la
liquidacion ADICIONAL del crédito se encuentra precluido. Sirvase
proveer.

STELLA PATRICIA GOENAGA CARGO
Secretaria

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD.- Soledad,
noviembre ocho (08) de dos mil veintiuno (2021).-

Visto y constatado el anterior informe secretarial, se tiene que a través
de fijacion en lista se dio fraslado a la liquidacion adicional del
crédito, sin embargo se observa que la mencionada liquidacién no se ajusta,
dado que el saldo capital adeudado para la fecha a tomar en cuenta en la
liguidacion actualizada del crédito no se ajustan ala Ultima liquidacién presentada,
por lo que de conformidad a lo expuesto en el numeral 3° del articulo
446 del CGP. C., el Despacho modifica la liquidacién adicional del
crédito segun tabla anexa:

SALDO Capital.ciicieiiiiiiiiiiiiciiiiiicie e .$ 7.467.323

Intereses moratorio
Desde 01-07-2016 Hasta 30-09-2021...................$3 $11.546.285

Total LIQUIDACION ADICIONAL ......cocevvvveeenn......$19.013.608
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2021
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2021
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MES

JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
Juuio
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

INTER. ANUAL
CTE MORA
% 50%+
21,34 32,0100
21,34 32,0100
21,34 32,0100
21,99 32,9900
21,99 32,9900
21,99 32,9900
22,34 31,5100
22,34 31,5100
22,34 31,5100
22,33 33,5000
22,33 33,5000
22,33 33,5000
21,98 32,9700
21,98 32,9700
21,48 32,2200
21,15 31,7300
20,96 31,4400
20,77 31,1600
20,69 31,0400
21,01 31,5200
20,68 31,0200
20,48 30,7200
20,44 30,6600
20,28 30,4200
20,03 30,0500
19,94 29,9100
19,81 29,7200
19,63 29,4500
19,49 29,2400
19,4 29,1000
19,7 28,7400
19,16 29,5500
19,37 29,0600
19,32 28,9800
19,34 29,0100
19,3 28,9500
19,28 28,9200
19,32 28,9800
19,32 28,9800
19,1 28,6500
19,03 28,5500
18,91 28,3700
18,77 28,1600
19,06 28,5900
18,95 28,4300
18,69 28,0400
18,19 27,2900
18,12 27,1800
18,12 27,1800
18,29 27,4400
18,35 27,5300
18,09 27,1400
17,84 26,7600
17,46 26,1900
17,32 25,9800
17,54 26,3100
17,41 26,1200
17,31 25,9700
17,22 25,8300
17,21 25,8200
17,18 25,7700
17,24 25,8600
17,19 25,7900
17,08 25,6200

CAPITAL

INTER. MENSUAL

CTE
%

1,7783
1,7783
1,7783
1,8325
1,8325
1,8325
1,8617
1,8617
1,8617
1,8608
1,8608
1,8608
1,8317
1,8317
1,7900
1,7625
1,7467
1,7308
1,7242
1,7508
1,7233
1,7067
1,7033
1,6900
1,6692
1,6617
1,6508
1,6358
1,6242
1,6167
1,6417
1,5967
1,6142
1,6100
1,6117
1,6083
1,6067
1,6100
1,6100
1,5917
1,5858
1,5758
1,5642
1,5883
1,5792
1,5575
1,5158
1,5100
1,5100
1,5242
1,5292
1,5075
1,4867
1,4550
1,4433
1,4617
1,4508
1,4425
1,4350
1,4342
1,4317
1,4367
1,4325
1,4233

TOTAL INTERESES

MORA
%

2,6675
2,6675
2,6675
2,7492
2,7492
2,7492
2,6258
2,6258
2,6258
2,7917
2,7917
2,7917
2,7475
2,7475
2,6850
2,6442
2,6200
2,5967
2,5867
2,6267
2,5850
2,5600
2,5550
2,5350
2,5042
2,4925
2,4767
2,4542
2,4367
2,4250
2,3950
2,4625
2,4217
2,4150
2,4175
2,4125
2,4100
2,4150
2,4150
2,3875
2,3792
2,3642
2,3467
2,3825
2,3692
2,3367
2,2742
2,2650
2,2650
2,2867
2,2942
2,2617
2,2300
2,1825
2,1650
2,1925
2,1767
2,1642
2,1525
2,1517
2,1475
2,1550
2,1492
2,1350

VALOR INTERESES

VALOR INTERESES

CORRIENTES MORATORIO
CAPITAL CTES CAPITAL M/TORIOS
0,00 7.467.323,00 199.190,84 7.666.513,84
0,00 7.467.323,00 199.190,84 7.666.513,84
0,00 7.467.323,00 199.190,84 7.666.513,84
0,00 7.467.323,00 205.289,15 7.672.612,15
0,00 7.467.323,00 205.289,15 7.672.612,15
0,00 7.467.323,00 205.289,15 7.672.612,15
0,00 7.467.323,00 196.079,46 7.663.402,46
0,00 7.467.323,00 196.079,46 7.663.402,46
0,00 7.467.323,00 196.079,46 7.663.402,46
0,00 7.467.323,00 208.462,77 7.675.785,77
0,00 7.467.323,00 208.462,77 7.675.785,77
0,00 7.467.323,00 208.462,77 7.675.785,77
0,00 7.467.323,00 205.164,70 7.672.487,70
0,00 7.467.323,00 205.164,70 7.672.487,70
0,00 7.467.323,00 200.497,62 7.667.820,62
0,00 7.467.323,00 197.448,47 7.664.771,47
0,00 7.467.323,00 195.643,86 7.662.966,86
0,00 7.467.323,00 193.901,49 7.661.224,49
0,00 7.467.323,00 193.154,75 7.660.477,75
0,00 7.467.323,00 196.141,68 7.663.464,68
0,00 7.467.323,00 193.030,30 7.660.353,30
0,00 7.467.323,00 191.163,47 7.658.486,47
0,00 7.467.323,00 190.790,10 7.658.113,10
0,00 7.467.323,00 189.296,64 7.656.619,64
0,00 7.467.323,00 186.994,21 7.654.317,21
0,00 7.467.323,00 186.123,03 7.653.446,03
0,00 7.467.323,00 184.940,70 7.652.263,70
0,00 7.467.323,00 183.260,55 7.650.583,55
0,00 7.467.323,00 181.953,77 7.649.276,77
0,00 7.467.323,00 181.082,58 7.648.405,58
0,00 7.467.323,00 178.842,39 7.646.165,39
0,00 7.467.323,00 183.882,83 7.651.205,83
0,00 7.467.323,00 180.833,67 7.648.156,67
0,00 7.467.323,00 180.335,85 7.647.658,85
0,00 7.467.323,00 180.522,53 7.647.845,563
0,00 7.467.323,00 180.149,17 7.647.472,17
0,00 7.467.323,00 179.962,48 7.647.285,48
0,00 7.467.323,00 180.335,85 7.647.658,85
0,00 7.467.323,00 180.335,85 7.647.658,85
0,00 7.467.323,00 178.282,34 7.645.605,34
0,00 7.467.323,00 177.660,06 7.644.983,06
0,00 7.467.323,00 176.539,96 7.643.862,96
0,00 7.467.323,00 175.233,18 7.642.556,18
0,00 7.467.323,00 177.908,97 7.645.231,97
0,00 7.467.323,00 176.913,33 7.644.236,33
0,00 7.467.323,00 174.486,45 7.641.809,45
0,00 7.467.323,00 169.819,37 7.637.142,37
0,00 7.467.323,00 169.134,87 7.636.457,87
0,00 7.467.323,00 169.134,87 7.636.457,87
0,00 7.467.323,00 170.752,79 7.638.075,79
0,00 7.467.323,00 171.312,84 7.638.635,84
0,00 7.467.323,00 168.885,96 7.636.208,96
0,00 7.467.323,00 166.521,30 7.633.844,30
0,00 7.467.323,00 162.974,32 7.630.297,32
0,00 7.467.323,00 161.667,54 7.628.990,54
0,00 7.467.323,00 163.721,06 7.631.044,06
0,00 7.467.323,00 162.538,73 7.629.861,73
0,00 7.467.323,00 161.605,32 7.628.928,32
0,00 7.467.323,00 160.734,13 7.628.057,13
0,00 7.467.323,00 160.671,90 7.627.994,90
0,00 7.467.323,00 160.360,76 7.627.683,76
0,00 7.467.323,00 160.920,81 7.628.243,81
0,00 7.467.323,00 160.485,22 7.627.808,22
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 11.546.285,96 11.546.285,96

INTERESES CORRIENTES + INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

$ 7.467.323,00

$ 11.546.285,96

$ 19.013.608,96




En vista de lo anteriormente expuesto, el Juzgado

RESUELVE

1. Modifiquese la liquidacién adicional del crédito presentada por
el apoderado judicial de la parte demandante.

2. Apruébese las anteriores liquidaciones de crédito.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

—

ANGELA INES PANTOJA POLO
Juez

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
EN ORALIDAD DE SOLEDAD

EN LA FECHA NOTIFICO EL AUTO
ANTERIOR

POR ESTADO ELECTONICO No. 093

soLEDAD, NOVIEMBRE 9 DE
2021

LA SECRETARIA:

ou.ua\qe.

STELLA PATRICIA GOENAGA CARO




